FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 17/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme Edital nº

17/2016.

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA
    DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA LABORAL

Didática/
Redação

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Títulos

1º 008 Marli Luiz Beluci 14.808.286-5 79,50 50,00 129,50

2° 001 Joselene Maria Mangueira Carvalho 42.022.044-6 90,00 32,00 122,00

Adamantina, 24 de maio de 2016.

Prof. Dr. Marcio Cardim
Diretor Geral